M Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 28
3 5
4 2
5 25
6 3
7 29
8 6
9 4
9 10

11 21
12 27
13 30
14 14
15 12
16 15
17 23
18 20
19 24
20 8
21 19
21 26
23 11
24 18
25 16

PA1l - Stazione 1

Equipaggio Gr Entrata Uscita

PARUZZAR.-MANCINIR. 10:16:44,73 10:16:51,73
DE LUCAF.-FELLIF. 10:37:58,37 10:38:05,36
ULIVI G.-ULIM P. 10:20:35,64 10:20:42,60
PACIARONI P.-X 10:17:47,92 10:17:54,87
CHERMAZ M.-SPERANZA P 10:34:52,27 10:34:59,21
PEPE F.-RINALDELLI S. 10:18:46,62 10:18:53,55
MAESTOSO A.-FIORE F. 10:39:56,72 10:40:03,82
FORMICONI A.-FORMICONI 10:21:32,72 10:21:39,60
PUCCI N.-DE DOMINICI M. 10:19:46,94 10:19:54,08
COSCIA M.-VEDOVOTTO T 10:32:54,52 10:33:01,66
MANCORI M.-X 10:31:15,34 10:31:22,14
COSTANTINI U.-X 10:36:59,59 10:37:06,82
PARZIALE S.-NARDELLI L. 10:38:57,41 10:39:04,66
BENNATI D.-CORBO A. 10:25:37,05 10:25:43,73
FORMICONI C.-X 10:22:46,52 10:22:53,85
BARRESE A-X 10:26:36,26  10:26:43,60
NERI L.-PAPAL. 10:32:02,07 10:32:08,62
APREDA C.-DAMMASSA G. 10:30:20,15 10:30:27,62
BETTI F.-X 10:33:46,72 10:33:54,20
ATTURO F.-X 10:23:40,19 10:23:47,73
CRITELLI F.-CRITELLI M. 10:29:19,60 10:29:25,78
FUSILLO M.-DEPETRILLO ( 10:35:53,51 10:36:01,33
BETTI B.-RENZI L. 10:24:35,89 10:24:44,32
PUMA A.-X 10:28:35,71 10:28:41,25
PARUZZAM.-COSCIAR. 10:27:42,88 10:27:52,79
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Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

Netto

00:07,00
00:06,99
00:06,96
00:06,95
00:06,94
00:06,93
00:07,10
00:06,88
00:07,14
00:07,14
00:06,80
00:07,23
00:07,25
00:06,68
00:07,33
00:07,34
00:06,55
00:07,47
00:07,48
00:07,54
00:06,18
00:07,82
00:08,43
00:05,54
00:09,91

Penalit

~No o~k o W

10
12
14
14
20
23
25
32
33
34
45
47
48
54
82
82
143
146
2901

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
5 5
6 6
7 7
10 10
12 12
14 14
14 14
20 20
23 23
25 25
32 32
33 33
34 34
45 45
47 47
48 48
54 54
82 82
82 82
143 143
146 146
291 291




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 1 PARUZZAR.-MANCINI R.
2 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO(
3 3 PEPE F.-RINALDELLI S.
4 2 PACIARONI P.-X
4 28 DELUCAF.-FELLIF.
6 24 BETTIF.-X
7 6 FORMICONI A-FORMICONI
8 23 NERIL.-PAPAL.
8 30 PARZIALE S.-NARDELLIL.
10 8 ATTURO F.-X
10 11 BETTIB.-RENZI L.
12 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
13 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
14 5 ULM G.-ULIM P.
14 19 CRITELLIF.-CRITELLI M.
16 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
17 15 BARRESE A-X
18 14 BENNATID.-CORBO A.
18 27 COSTANTINIU.-X
20 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
21 12 FORMICONIC.-X
22 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
23 29 MAESTOSO A.-FIORE F.
24 18 PUMAA-X
25 21 MANCORIM.-X

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA2 - Stazione 2

Gr Entrata Uscita

1 10:16:51,73 10:16:59,78
1 10:36:01,33 10:36:09,44
1 10:18:53,55 10:19:01,43
1 10:17:54,87 10:18:03,01
1 10:38:05,36 10:38:13,50
1 10:33:54,20 10:34:02,05
1 10:21:39,60 10:21:47,40
1 10:32:08,62 10:32:16,40
1 10:39:04,66 10:39:12,88
1 10:23:47,73 10:23:55,41
1 10:24:44,32 10:24:52,64
1 10:34:59,21 10:35:07,54
1 10:30:27,62 10:30:35,22
1 10:20:42,60 10:20:51,08
1 10:29:25,78 10:29:34,26
1 10:33:01,66 10:33:09,10
1 10:26:43,60 10:26:51,02
1 10:25:43,73 10:25:52,33
1 10:37:06,82 10:37:15,42
1 10:19:54,08 10:20:00,99
1 10:22:53,85 10:23:00,75
1 10:27:52,79 10:27:59,41
1 10:40:03,82 10:40:10,37
1 10:28:41,25 10:28:47,09
1 10:31:22,14 10:31:27,31

Netto

00:08,05
00:08,11
00:07,88
00:08,14
00:08,14
00:07,85
00:07,80
00:07,78
00:08,22
00:07,68
00:08,32
00:08,33
00:07,60
00:08,48
00:08,48
00:07,44
00:07,42
00:08,60
00:08,60
00:06,91
00:06,90
00:06,62
00:06,55
00:05,84
00:05,17

Penalita

5
11
12
14
14
15
20
22
22
32
32
33
40
48
48
56
58
60
60

109
110
138
145
216
283

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
5 0
11 6
12 7
14 9
14 9
15 10
20 15
22 17
22 17
32 27
32 27
33 28
40 35
48 43
48 43
56 51
58 53
60 55
60 55
109 104
110 105
138 133
145 140
216 211
283 278




3

\\Y/

Pos Nr
1 2
2 1
3 3
4 6
5 26
6 24
7 5
8
9 27
9 28

11 25
12

13 14
14 15
15 23
16 30
17 12
18 16
19 10
20 19
21 4
22 11
23 18
23 21
23 29

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Equipaggio

PACIARONI P.-X
PARUZZAR.-MANCINI R.
PEPE F.-RINALDELLIS.
FORMICONI A.-FORMICONI
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
BETTI F.-X

ULIMVI G.-ULIVI P.

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

COSTANTINI U.-X
DE LUCAF.-FELLIF.
CHERMAZ M.-SPERANZA P

8 ATTURO F.-X

BENNATI D.-CORBO A.
BARRESE A-X

NERI L.-PAPAL.
PARZIALE S.-NARDELLI L.
FORMICONI C.-X
PARUZZAM.-COSCIAR.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T
CRITELLI F.-CRITELLI M.
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
BETTI B.-RENZI L.

PUMA A.-X

MANCORI M.-X
MAESTOSO A.-FIORE F.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA3 - Stazione 3

Gr Entrata Uscita

10:18:03,01 10:18:11,95
10:16:59,78 10:17:08,85
10:19:01,43 10:19:10,35
10:21:47,40 10:21:56,49
10:36:09,44 10:36:18,32
10:34:02,05 10:34:10,71
10:20:51,08 10:20:59,68
10:30:35,22 10:30:44,66
10:37:15,42 10:37:23,85
10:38:13,50 10:38:21,93
10:35:07,54 10:35:15,96
10:23:55,41 10:24:03,77
10:25:52,33 10:26:02,00
10:26:51,02 10:27:00,79
10:32:16,40 10:32:24,58
10:39:12,88 10:39:22,80
10:23:00,75 10:23:08,75
10:27:59,41 10:28:06,96
10:33:09,10 10:33:16,47
10:29:34,26 10:29:44,93
10:20:00,99 10:20:08,20
10:24:52,64 10:24:59,12
10:28:47,09 10:28:52,97
10:31:27,31 10:31:32,50
10:40:10,37 10:40:16,02
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Netto

00:08,94
00:09,07
00:08,92
00:09,09
00:08,88
00:08,66
00:08,60
00:09,44
00:08,43
00:08,43
00:08,42
00:08,36
00:09,67
00:09,77
00:08,18
00:09,92
00:08,00
00:07,55
00:07,37
00:10,67
00:07,21
00:06,48
00:05,88
00:05,19
00:05,65

Penalita
6
7
8
9

12
34
40
44
57
57
58
64
67
77
82
92
100
145
163
167
179
252
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
6 0
7 1
8 2
9 3
12 6
34 28
40 34
44 38
57 51
57 51
58 52
64 58
67 61
77 71
82 76
92 86
100 94
145 139
163 157
167 161
179 173
252 246
300 294
300 294
300 294




M Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini

\\Y/

Pos Nr

25
3
2
1
6

21

27

30

28

© o0 01U WNBE

[
o

11 26
12 23
13 24
14 14
14 15
16 12
17 5
18 19
19

20 16
21 11
22 10
23 18
24 4
24 29

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

8 ATTURO F.-X

PA4 - Stazione 4

Equipaggio Gr Entrata Uscita

CHERMAZ M.-SPERANZAP 1 10:35:15,96 10:35:26,00
PEPE F.-RINALDELLIS. 1 10:19:10,35 10:19:20,40
PACIARONI P.-X 1 10:18:11,95 10:18:21,89
PARUZZAR.-MANCINI R. 1 10:17:08,85 10:17:18,75
FORMICONI A-FORMICONI 1 10:21:56,49 10:22:06,34
MANCORI M.-X 1 10:31:32,50 10:31:42,35
COSTANTINI U.-X 1 10:37:23,85 10:37:33,70
PARZIALE S.-NARDELLIL. 1 10:39:22,80 10:39:32,64
DE LUCAF.-FELLIF. 1 10:38:21,93 10:38:32,14
1 10:30:44,66 10:30:54,89
FUSILLO M.-DEPETRILLO ¢ 1 10:36:18,32 10:36:27,90
NERI L.-PAPAL. 1 10:32:24,58 10:32:34,08
BETTI F.-X 1 10:34:10,71 10:34:20,16
BENNATI D.-CORBO A 1 10:26:02,00 10:26:11,37
BARRESE A.-X 1 10:27:00,79 10:27:10,16
FORMICONI C.-X 1 10:23:08,75 10:23:17,91
ULIVI G.-ULIVI P. 1 10:20:59,68 10:21:10,56
CRITELLI F.-CRITELLI M. 1 10:29:44,93 10:29:56,05
1 10:24:03,77 10:24:14,92
1 10:28:06,96 10:28:18,64
1 10:24:59,12 10:25:07,40
1 10:33:16,47 10:33:24,68
1 10:28:52,97 10:29:00,55
1 10:20:08,20 10:20:14,59
1 10:40:16,02 10:40:21,21

PARUZZAM.-COSCIAR.
BETTI B.-RENZI L.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T
PUMA A.-X

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
MAESTOSO A.-FIORE F.

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

Netto

00:10,04
00:10,05
00:09,94
00:09,90
00:09,85
00:09,85
00:09,85
00:09,84
00:10,21
00:10,23
00:09,58
00:09,50
00:09,45
00:09,37
00:09,37
00:09,16
00:10,88
00:11,12
00:11,15
00:11,68
00:08,28
00:08,21
00:07,58
00:06,39
00:05,19

Penalita

4
5

6
10
15
15
15
16
21
23
42
50
55
63
63
84
88
112
115
168
172
179
242
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
4 0
5 1
6 2
10 6
15 11
15 11
15 11
16 12
21 17
23 19
42 38
50 46
55 51
63 59
63 59
84 80
88 84
112 108
115 111
168 164
172 168
179 175
242 238
300 296
300 296




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 3 PEPE F.-RINALDELLI S.

2 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO(

3 1 PARUZZAR.-MANCINI R.

4 2 PACIARONIP.-X

5 28 DE LUCAF.-FELLIF.

6 8 ATTURO F.-X

7 27 COSTANTINIU.-X

8 19 CRITELLIF.-CRITELLI M.

9 30 PARZIALE S.-NARDELLIL.
10 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
11 6 FORMICONI A-FORMICON]
12 23 NERIL.-PAPAL.

13 16 PARUZZAM.-COSCIAR.

14 14 BENNATID.-CORBO A.

15 15 BARRESE A-X

16 12 FORMICONIC.-X

17 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
18 5 ULM G.-ULIM P.

19 11 BETTIB.-RENZI L.

20 21 MANCORIM.-X

21 24 BETTIF-X

22 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
22 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
22 18 PUMAA-X

22 29 MAESTOSO A.-FIORE F.

Tempi mancanti in questa prova

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PAS - Stazione 5

Gr Entrata Uscita

10:19:20,40 10:19:32,40
10:36:27,90 10:36:39,93
10:17:18,75 10:17:30,59
10:18:21,89 10:18:34,07
10:38:32,14 10:38:44,37
10:24:14,92 10:24:26,68
10:37:33,70 10:37:46,01
10:29:56,05 10:30:07,63
10:39:32,64 10:39:44,20
10:30:54,89 10:31:06,44
10:22:06,34 10:22:17,83
10:32:34,08 10:32:46,67
10:28:18,64 10:28:29,88
10:26:11,37 10:26:22,58
10:27:10,16 10:27:22,98
10:23:17,91 10:23:29,06
10:35:26,00 10:35:36,67
10:21:10,56 10:21:20,91
10:25:07,40 10:25:17,74
10:31:42,35 10:31:51,78
10:34:20,16  10:34:29,39
10:20:14,59 10:20:20,74
10:33:24,68 10:33:31,03
10:29:00,55 10:29:08,25
10:40:21,21 10:40:26,76

PR R RPRRPRPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRRPEPRRERERERSR

7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:12,00
00:12,03
00:11,84
00:12,18
00:12,23
00:11,76
00:12,31
00:11,58
00:11,56
00:11,55
00:11,49
00:12,59
00:11,24
00:11,21
00:12,82
00:11,15
00:10,67
00:10,35
00:10,34
00:09,43
00:09,23
00:06,15
00:06,35
00:07,70
00:05,55

Penalita

0

3
16
18
23
24
31
42
44
45
51
59
76
79
82
85
133
165
166
257
277
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
0 0
3 3
16 16
18 18
23 23
24 24
31 31
42 42
44 44
45 45
51 51
59 59
76 76
79 79
82 82
85 85
133 133
165 165
166 166
257 257
277 277
300 300
300 300
300 300
300 300




M Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini

\\Y/

Pos Nr
1 2
2 3
3 1
4 27
5 6
6 18
7 26
8
9 15

10 14
11 10
12

13 28
14 23
15 12
16 29
17 11
18 5
19 4
20 25
21 16
22 19
23 21
23 24
23 30

8 ATTURO F.-X

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

PAG - Stazione 6

Equipaggio Gr Entrata Uscita

PACIARONI P.-X 10:18:34,07 10:18:41,02
PEPE F.-RINALDELLI S. 10:19:32,40 10:19:39,28
PARUZZAR.-MANCINI R. 10:17:30,59 10:17:37,74
COSTANTINI U.-X 10:37:46,01 10:37:52,85
FORMICONI A.-FORMICONI| 10:22:17,83 10:22:25,19
PUMA A.-X 10:29:08,25 10:29:14,85
FUSILLO M.-DEPETRILLO ( 10:36:39,93 10:36:47,44
10:24:26,68 10:24:34,27
10:27:22,98 10:27:30,60
10:26:22,58 10:26:30,28
10:33:31,03 10:33:37,26
10:31:06,44 10:31:14,54
10:38:44,37 10:38:52,49
10:32:46,67 10:32:54,86
10:23:29,06 10:23:37,44
10:40:26,76 10:40:32,21
10:25:17,74 10:25:26,34
10:21:20,91 10:21:29,56
10:20:20,74 10:20:26,00
10:35:36,67 10:35:45,51
10:28:29,88 10:28:39,32
10:30:07,63 10:30:17,15

BARRESE A-X
BENNATI D.-CORBO A.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T

DE LUCAF.-FELLIF.

NERI L.-PAPAL.
FORMICONI C.-X
MAESTOSO A.-FIORE F.
BETTI B.-RENZI L.

ULIVI G.-ULIM P.

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
CHERMAZ M.-SPERANZA P
PARUZZAM.-COSCIAR.
CRITELLI F.-CRITELLI M.

PR R RPRRPRPRRPRPRPEPRREPRPRREPRPRERRPEPRRERERERSR

MANCORI M.-X 10:31:51,78 10:32:02,53
BETTI F.-X 10:34:29,39 10:34:39,96
PARZIALE S.-NARDELLI L. 10:39:44,20 10:39:54,41

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

Netto

00:06,95
00:06,88
00:07,15
00:06,84
00:07,36
00:06,60
00:07,51
00:07,59
00:07,62
00:07,70
00:06,23
00:08,10
00:08,12
00:08,19
00:08,38
00:05,45
00:08,60
00:08,65
00:05,26
00:08,84
00:09,44
00:09,52
00:10,75
00:10,57
00:10,21

Penalita

5
12
15
16
36
40
51
59
62
70
77

110
112
119
138
155
160
165
174
184
244
252
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
5 0

12 7
15 10
16 11
36 31
40 35
51 46
59 54
62 57
70 65
77 72
110 105
112 107
119 114
138 133
155 150
160 155
165 160
174 169
184 179
244 239
252 247
300 295
300 295
300 295




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA7 - Stazione 7

Gr

1 1 PARUZZAR.-MANCINI R. 1
1 27 COSTANTINIU.-X 1
3 30 PARZIALE S-NARDELLIL. 1
4 2 PACIARONIP.-X 1
5 28 DE LUCAF.-FELLIF. 1
6 3 PEPE F.-RINALDELLI S. 1
7 14 BENNATID.-CORBO A. 1
8 19 CRITELLIF.-CRITELLI M. 1
9 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO ¢ 1
10 6 FORMICONI A-FORMICONI 1
11 12 FORMICONI C.-X 1
12 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP 1
13 16 PARUZZAM.-COSCIAR. 1
14 4 PUCCIN.-DE DOMINICIM. 1
15 23 NERIL.-PAPAL. 1
16 20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1
17 15 BARRESE A-X 1
18 11 BETTIB.-RENZI L. 1
19 5 ULM G.-ULIM P. 1
20 24 BETTIF-X 1
21 8 ATTURO F.-X 1
21 10 COSCIA M.-VEDOVOTTOT 1
21 18 PUMAA-X 1
21 21 MANCORIM.-X 1
21 29 MAESTOSO A.-FIORE F. 1

Tempi mancanti in questa prova

7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:17:37,74
10:37:52,85
10:39:54,41
10:18:41,02
10:38:52,49
10:19:39,28
10:26:30,28
10:30:17,15
10:36:47,44
10:22:25,19
10:23:37,44
10:35:45,51
10:28:39,32
10:20:26,00
10:32:54,86
10:31:14,54
10:27:30,60
10:25:26,34
10:21:29,56
10:34:39,96
10:24:34,27
10:33:37,26
10:29:14,85
10:32:02,53
10:40:32,21

Uscita

10:17:47,80
10:38:02,91
10:40:04,33
10:18:50,92
10:39:02,62
10:19:49,10
10:26:40,08
10:30:26,70
10:36:56,96
10:22:34,70
10:23:46,71
10:35:54,72
10:28:48,42
10:20:35,00
10:33:03,56
10:31:23,07
10:27:38,95
10:25:34,66
10:21:37,81
10:34:47,09
10:24:41,17
10:33:44,03
10:29:20,43
10:32:09,42
10:40:35,95

Netto

00:10,06
00:10,06
00:09,92
00:09,90
00:10,13
00:09,82
00:09,80
00:09,55
00:09,52
00:09,51
00:09,27
00:09,21
00:09,10
00:09,00
00:08,70
00:08,53
00:08,35
00:08,32
00:08,25
00:07,13
00:06,90
00:06,77
00:05,58
00:06,89
00:03,74

Penalita

6

6

8
10
13
18
20
45
48
49
73
79
90
100
130
147
165
168
175
287
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
6 0
6 0
8 2
10 4
13 7
18 12
20 14
45 39
48 42
49 43
73 67
79 73
90 84
100 94
130 124
147 141
165 159
168 162
175 169
287 281
300 294
300 294
300 294
300 294
300 294




3

\\Y/

Pos Nr
1 2
1 28
3 3
3 14
5 12
6 1
7 27
8 5
9 21
9 26

11 15
12 30
13

14 25
15 11
16 10
17 19
18 24
19 6
20 16
21 23
22 18
23

24 4
24 29

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Equipaggio

PACIARONI P.-X

DE LUCAF.-FELLIF.
PEPE F.-RINALDELLIS.
BENNATI D.-CORBO A
FORMICONI C.-X
PARUZZAR.-MANCINI R.
COSTANTINI U.-X

ULIMVI G.-ULIVI P.
MANCORI M.-X

FUSILLO M.-DEPETRILLO (
BARRESE A.-X

PARZIALE S.-NARDELLIL.

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

CHERMAZ M.-SPERANZA P
BETTI B.-RENZI L.

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
CRITELLI F.-CRITELLI M.
BETTI F.-X

FORMICONI A.-FORMICONI
PARUZZAM.-COSCIAR.
NERI L.-PAPAL.

PUMA A.-X

8 ATTURO F.-X

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
MAESTOSO A.-FIORE F.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PAS8 - Stazione 8

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPREPRPEPRRERERERSR

Entrata

10:18:50,92
10:39:02,62
10:19:49,10
10:26:40,08
10:23:46,71
10:17:47,80
10:38:02,91
10:21:37,81
10:32:09,42
10:36:56,96
10:27:38,95
10:40:04,33
10:31:23,07
10:35:54,72
10:25:34,66
10:33:44,03
10:30:26,70
10:34:47,09
10:22:34,70
10:28:48,42
10:33:03,56
10:29:20,43
10:24:41,17
10:20:35,00
10:40:35,95

Uscita

10:18:58,93
10:39:10,63
10:19:57,16
10:26:48,14
10:23:54,86
10:17:55,97
10:38:10,54
10:21:46,23
10:32:16,98
10:37:04,52
10:27:47,57
10:40:13,05
10:31:31,94
10:36:03,61
10:25:43,60
10:33:51,03
10:30:35,80
10:34:53,93
10:22:43,87
10:28:58,37
10:33:13,52
10:29:26,32
10:24:51,54
10:20:35,05
10:40:40,02

Netto

00:08,01
00:08,01
00:08,06
00:08,06
00:08,15
00:08,17
00:07,63
00:08,42
00:07,56
00:07,56
00:08,62
00:08,72
00:08,87
00:08,89
00:08,94
00:07,00
00:09,10
00:06,84
00:09,17
00:09,95
00:09,96
00:05,89
00:10,37
00:00,05
00:04,07

Penalita
1
1
6
6

15
17
37
42
44
44
62
72
87
89
94
100
110
116
117
195
196
211
237
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
6 5
6 5
15 14
17 16
37 36
42 41
44 43
44 43
62 61
72 71
87 86
89 88
94 93
100 99
110 109
116 115
117 116
195 194
196 195
211 210
237 236
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
2 1
3 28
4 2
5 5
6 6
7 19
8 11
9 27

10 15
11 4
11 10
11 25
14

15 24
16

17 26
18 12
19 14
20 30
21 29
22 16
23 21
24 23
25 18

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Equipaggio

PEPE F.-RINALDELLIS.
PARUZZAR.-MANCINI R.
DE LUCAF.-FELLIF.
PACIARONI P.-X

ULIMVI G.-ULIVI P.
FORMICONI A.-FORMICONI
CRITELLI F.-CRITELLI M.
BETTI B.-RENZI L.
COSTANTINI U.-X
BARRESE A.-X

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T
CHERMAZ M.-SPERANZA P

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

BETTI F.-X

8 ATTURO F.-X

FUSILLO M.-DEPETRILLO (
FORMICONI C.-X

BENNATI D.-CORBO A.
PARZIALE S.-NARDELLI L.
MAESTOSO A.-FIORE F.
PARUZZAM.-COSCIAR.
MANCORI M.-X

NERI L.-PAPAL.

PUMA A.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA9 - Livata 1

Gr Entrata Uscita

11:25:59,33 11:26:15,37
11:23:06,35 11:23:22,30
11:55:26,41 11:55:42,47
11:24:42,85 11:24:58,78
11:27:20,33 11:27:36,46
11:19:02,88 11:19:18,73
11:45:34,70 11:45:50,92
11:33:44,52 11:34:00,80
11:53:57,81 11:54:14,18
11:36:12,35 11:36:28,80
11:21:44,99 11:22:00,37
11:32:29,56 11:32:44,94
11:51:25,30 11:51:40,68
11:44:32,10 11:44:47,41
11:49:38,39 11:49:55,15
11:30:54,02 11:31:09,20
11:52:48,64 11:53:05,47
11:29:27,23 11:29:42,28
11:34:59,26 11:35:14,29
11:57:03,89 11:57:20,98
11:58:12,78 11:58:27,56
11:37:22,06 11:37:36,72
11:47:08,80 11:47:26,92
11:48:29,94 11:48:43,55
11:39:15,99 11:39:27,08

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERERERSR

Netto

00:16,04
00:15,95
00:16,06
00:15,93
00:16,13
00:15,85
00:16,22
00:16,28
00:16,37
00:16,45
00:15,38
00:15,38
00:15,38
00:15,31
00:16,76
00:15,18
00:16,83
00:15,05
00:15,03
00:17,09
00:14,78
00:14,66
00:18,12
00:13,61
00:11,09

Penalita
4
5
6
7

13
15
22
28
37
45
62
62
62
69
76
82
83
95
97
109
122
134
212
239
300

Altre

T. IMPOSTO

00:16,00
Totale Dist.
4 0
5 1
6 2
7 3
13 9
15 11
22 18
28 24
37 33
45 41
62 58
62 58
62 58
69 65
76 72
82 78
83 79
95 91
97 93
109 105
122 118
134 130
212 208
239 235
300 296




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 3 PEPE F.-RINALDELLI S.

2 29 MAESTOSO A.-FIORE F.

3 2 PACIARONI P.-X

4 28 DELUCAF.-FELLIF.

5 6 FORMICONI A-FORMICON]

6 1 PARUZZAR.-MANCINI R.

6 5 ULM G.-ULIM P.

8 27 COSTANTINIU.-X

9 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
10 11 BETTIB.-RENZI L.
11 19 CRITELLI F.-CRITELLI M.
12 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
13 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
14 30 PARZIALE S.-NARDELLI L.
15 14 BENNATID.-CORBO A.
16 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
17 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (
18 12 FORMICONIC.-X
19 23 NERIL.-PAPAL.
20 8 ATTURO F.-X
21 15 BARRESE A-X
22 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
23 18 PUMAA-X
24 24 BETTIF-X
25 21 MANCORIM.-X

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA10 - Livata 2

Gr Entrata Uscita

11:26:15,37 11:26:29,36
11:58:27,56 11:58:41,54
11:24:58,78 11:25:12,72
11:55:42,47 11:55:56,54
11:19:18,73 11:19:32,83
11:23:22,30 11:23:36,43
11:27:36,46 11:27:50,33
11:54:14,18 11:54:28,34
11:51:40,68 11:51:54,89
11:34:00,80 11:34:15,06
11:45:50,92 11:46:04,64
11:22:00,37 11:22:14,08
11:32:44,94 11:32:59,43
11:57:20,98 11:57:34,42
11:35:14,29 11:35:28,88
11:44:47,41 11:45:00,69
11:53:05,47 11:53:18,74
11:29:42,28 11:29:55,35
11:48:43,55 11:48:56,60
11:31:09,20 11:31:24,16
11:36:28,80 11:36:41,80
11:37:36,72 11:37:51,99
11:39:27,08 11:39:42,89
11:49:55,15 11:50:12,14
11:47:26,92 11:47:37,83

PR R RPRRPRPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRPRPEPRRERERERER

Netto

00:13,99
00:13,98
00:13,94
00:14,07
00:14,10
00:14,13
00:13,87
00:14,16
00:14,21
00:14,26
00:13,72
00:13,71
00:14,49
00:13,44
00:14,59
00:13,28
00:13,27
00:13,07
00:13,05
00:14,96
00:13,00
00:15,27
00:15,81
00:16,99
00:10,91

Penalita
1
2
6
7

10
13
13
16
21
26
28
29
49
56
59
72
73
93
95
96
100
127
181
299
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
2 1
6 5
7 6
10 9
13 12
13 12
16 15
21 20
26 25
28 27
29 28
49 48
56 55
59 58
72 71
73 72
93 92
95 94
96 95
100 99
127 126
181 180
299 298
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 3
3 2
3 26
5 19
6 28
7 29
8 27
9 14

10 4
11 12
12 6
13 16
13 25
15 21
16 15
17 30
18 5
19 8
20 23
21 10
22 11
23 18
23 20
23 24

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Equipaggio
PARUZZAR.-MANCINI R.
PEPE F.-RINALDELLIS.
PACIARONI P.-X

FUSILLO M.-DEPETRILLO (
CRITELLI F.-CRITELLI M.
DE LUCAF.-FELLIF.
MAESTOSO A.-FIORE F.
COSTANTINI U.-X
BENNATI D.-CORBO A
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
FORMICONI C.-X
FORMICONI A.-FORMICONI
PARUZZAM.-COSCIAR.
CHERMAZ M.-SPERANZA P
MANCORI M.-X

BARRESE A.-X

PARZIALE S.-NARDELLIL.
ULIVI G.-ULIVI P.

ATTURO F.-X

NERI L.-PAPAL.

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
BETTI B.-RENZI L.

PUMA A.-X

APREDA C.-DAMMASSA G.
BETTI F.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA1l1l - Livata 3

Gr Entrata Uscita

11:23:36,43 11:23:56,46
11:26:29,36 11:26:49,33
11:25:12,72 11:25:32,78
11:53:18,74 11:53:38,80
11:46:04,64 11:46:24,72
11:55:56,54 11:56:16,40
11:58:41,54 11:59:01,78
11:54:28,34 11:54:47,94
11:35:28,88 11:35:48,39
11:22:14,08 11:22:34,59
11:29:55,35 11:30:14,82
11:19:32,83 11:19:52,29
11:37:51,99 11:38:11,37
11:51:54,89 11:52:14,27
11:47:37,83 11:47:57,07
11:36:41,80 11:37:02,65
11:57:34,42 11:57:55,38
11:27:50,33 11:28:09,25
11:31:24,16 11:31:42,48
11:48:56,60 11:49:18,29
11:32:59,43 11:33:17,54
11:34:15,06 11:34:32,74
11:39:42,89 11:39:53,00
11:45:00,69 11:45:16,17
11:50:12,14 11:50:37,56

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRERRPEPRRERERERSR

Netto

00:20,03
00:19,97
00:20,06
00:20,06
00:20,08
00:19,86
00:20,24
00:19,60
00:19,51
00:20,51
00:19,47
00:19,46
00:19,38
00:19,38
00:19,24
00:20,85
00:20,96
00:18,92
00:18,32
00:21,69
00:18,11
00:17,68
00:10,11
00:15,48
00:25,42

Penalit

0 oo wWww Y

14
24
40
49
51
53
54
62
62
76
85
96
108
168
169
189
232
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:20,00
Totale Dist.
3 0
3 0
6 3
6 3
8 5
14 11
24 21
40 37
49 46
51 48
53 50
54 51
62 59
62 59
76 73
85 82
96 93
108 105
168 165
169 166
189 186
232 229
300 297
300 297
300 297




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA12 - Livata 4

Gr Entrata Uscita

1 2 PACIARONI P.-X 1 11:25:32,78 11:25:49,80
2 27 COSTANTINIU.-X 1 11:54:47,94 11:55:04,89
3 3 PEPE F.-RINALDELLI S. 1 11:26:49,33 11:27:06,26
4 28 DE LUCAF.-FELLIF. 1 11:56:16,40 11:56:33,49
5 1 PARUZZAR.-MANCINI R. 1 11:23:56,46 11:24:13,60
6 6 FORMICONI A-FORMICONI 1 11:19:52,29 11:20:09,44
7 15 BARRESE A-X 1 11:37:02,65 11:37:19,82
8 12 FORMICONIC.-X 1 11:30:14,82 11:30:31,56
9 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP 1 11:52:14,27 11:52:31,78
10 4 PUCCIN.-DE DOMINICIM. 1 11:22:34,59 11:22:52,14
10 29 MAESTOSO A.-FIORE F. 1 11:59:01,78 11:59:19,33
12 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (¢ 1 11:53:38,80 11:53:56,43
13 14 BENNATID.-CORBO A. 1 11:35:48,39 11:36:06,34
14 21 MANCORIM.-X 1 11:47:57,07 11:48:12,84
15 19 CRITELLIF.-CRITELLI M. 1 11:46:24,72 11:46:43,28
16 5 ULM G.-ULIM P. 1 11:28:09,25 11:28:27,91
17 16 PARUZZAM.-COSCIAR. 1 11:38:11,37 11:38:30,59
18 24 BETTIF.-X 1 11:50:37,56 11:50:57,15
19 8 ATTURO F.-X 1 11:31:42,48 11:32:02,11
20 11 BETTIB.-RENZI L. 1 11:34:32,74 11:34:52,47
21 10 COSCIA M.-VEDOVOTTOT 1 11:33:17,54 11:33:37,40
22 18 PUMAA-X 1 11:39:53,00 11:40:05,00
22 20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1 11:45:16,17 11:45:36,85
22 23 NERIL.-PAPAL. 1 11:49:18,29 11:49:39,73
22 30 PARZIALE S.-NARDELLIL. 1 11:57:55,38 11:58:17,10

Tempi mancanti in questa prova

7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:17,02
00:16,95
00:16,93
00:17,09
00:17,14
00:17,15
00:17,17
00:16,74
00:17,51
00:17,55
00:17,55
00:17,63
00:17,95
00:15,77
00:18,56
00:18,66
00:19,22
00:19,59
00:19,63
00:19,73
00:19,86
00:12,00
00:20,68
00:21,44
00:21,72

Penalita
2
5
7
9

14
15
17
26
51
55
55
63
95
123
156
166
222
259
263
273
286
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:17,00
Totale Dist.
2 0
5 3
7 5
9 7
14 12
15 13
17 15
26 24
51 49
55 53
55 53
63 61
95 93
123 121
156 154
166 164
222 220
259 257
263 261
273 271
286 284
300 298
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 3 PEPE F.-RINALDELLI S.

2 2 PACIARONIP.-X

3 27 COSTANTINIU.-X

4 1 PARUZZAR.-MANCINI R.

5 15 BARRESE A-X

6 14 BENNATID.-CORBO A.

7 29 MAESTOSO A.-FIORE F.

8 28 DE LUCAF.-FELLIF.

9 6 FORMICONI A-FORMICON]
10 23 NERIL.-PAPAL.
11 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (
12 8 ATTURO F.-X
13 12 FORMICONI C.-X
14 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
15 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
15 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
15 24 BETTIF.-X
18 5 ULM G.-ULIM P.
19 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
20 19 CRITELLI F.-CRITELLI M.
21 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
22 11 BETTIB.-RENZI L.
23 30 PARZIALE S.-NARDELLIL.
24 18 PUMAA-X
24 21 MANCORIM.-X

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PR R RPRRPRPRRPRPRPEPRRPRPRREPRPRREPRRERERERSR

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA13 - Livata 5

Gr Entrata

11:27:06,26
11:25:49,80
11:55:04,89
11:24:13,60
11:37:19,82
11:36:06,34
11:59:19,33
11:56:33,49
11:20:09,44
11:49:39,73
11:53:56,43
11:32:02,11
11:30:31,56
11:52:31,78
11:22:52,14
11:45:36,85
11:50:57,15
11:28:27,91
11:33:37,40
11:46:43,28
11:38:30,59
11:34:52,47
11:58:17,10
11:40:05,00
11:48:12,84

Uscita

11:27:21,27
11:26:04,78
11:55:19,93
11:24:28,52
11:37:34,69
11:36:21,20
11:59:34,53
11:56:48,18
11:20:24,02
11:49:55,22
11:54:10,89
11:32:16,38
11:30:45,63
11:52:45,74
11:23:06,01
11:45:50,72
11:51:13,28
11:28:41,55
11:33:50,55
11:46:56,40
11:38:43,54
11:35:05,41
11:58:34,21
11:40:02,71
11:48:23,97

Netto

00:15,01
00:14,98
00:15,04
00:14,92
00:14,87
00:14,86
00:15,20
00:14,69
00:14,58
00:15,49
00:14,46
00:14,27
00:14,07
00:13,96
00:13,87
00:13,87
00:16,13
00:13,64
00:13,15
00:13,12
00:12,95
00:12,94
00:17,11
00:02,29
00:11,13

Penalita
1
2
4
8

13
14
20
31
42
49
54
73
93
104
113
113
113
136
185
188
205
206
211
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
1 0

2 1

4 3

8 7

13 12
14 13
20 19
31 30
42 41
49 48
54 53
73 72
93 92
104 103
113 112
113 112
113 112
136 135
185 184
188 187
205 204
206 205
211 210
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
2 2
3 6
4 4
5 1
5 27
7 3
8 25
9 28

10 26
11 8
12 20
13 21
14 12
15 16
16 19
17 10
18 14
19 18
20 5
21 29
22 11
23 30
24 23
25 24

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Equipaggio

BARRESE A.-X

PACIARONI P.-X
FORMICONI A.-FORMICONI
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
PARUZZAR.-MANCINI R.
COSTANTINI U.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
CHERMAZ M.-SPERANZA P
DE LUCAF.-FELLIF.
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
ATTURO F.-X

APREDA C.-DAMMASSA G.
MANCORI M.-X
FORMICONI C.-X
PARUZZAM.-COSCIAR.
CRITELLI F.-CRITELLI M.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T
BENNATI D.-CORBO A
PUMA A.-X

ULIMVI G.-ULIVI P.
MAESTOSO A.-FIORE F.
BETTI B.-RENZI L.
PARZIALE S.-NARDELLI L.
NERI L.-PAPAL.

BETTI F.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA14 - Livata 6

Gr Entrata Uscita

11:37:34,69 11:37:47,70
11:26:04,78 11:26:17,81
11:20:24,02 11:20:36,98
11:23:06,01 11:23:18,95
11:24:28,52 11:24:41,45
11:55:19,93 11:55:32,86
11:27:21,27 11:27:34,40
11:52:45,74 11:52:59,01
11:56:48,18 11:57:00,86
11:54:10,89 11:54:24,24
11:32:16,38 11:32:29,78
11:45:50,72 11:46:03,28
11:48:23,97 11:48:37,45
11:30:45,63 11:30:58,05
11:38:43,54 11:38:57,28
11:46:56,40 11:47:10,30
11:33:50,55 11:34:02,51
11:36:21,20 11:36:32,96
11:40:02,71 11:40:14,17
11:28:41,55 11:28:56,17
11:59:34,53 11:59:49,41
11:35:05,41 11:35:20,31
11:58:34,21 11:58:49,13
11:49:55,22 11:50:10,66
11:51:13,28 11:51:31,61

PR R RPRRPPRRPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRERPEPRRERERERLR

Netto

00:13,01
00:13,03
00:12,96
00:12,94
00:12,93
00:12,93
00:13,13
00:13,27
00:12,68
00:13,35
00:13,40
00:12,56
00:13,48
00:12,42
00:13,74
00:13,90
00:11,96
00:11,76
00:11,46
00:14,62
00:14,88
00:14,90
00:14,92
00:15,44
00:18,33

Penalit

N~NOo N W W

13
27
32
35
40
44
48
58
74
90
104
124
154
162
188
190
192
244
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
7 6
7 6
13 12
27 26
32 31
35 34
40 39
44 43
48 47
58 57
74 73
90 89
104 103
124 123
154 153
162 161
188 187
190 189
192 191
244 243
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 1 PARUZZAR.-MANCINI R.
2 3 PEPE F.-RINALDELLI S.
3 2 PACIARONIP.-X
4 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
5 6 FORMICONI A-FORMICON]
6 5 ULM G.-ULIM P.
7 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
8 14 BENNATID.-CORBO A.
9 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (
9 28 DE LUCAF.-FELLIF.
11 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
12 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
13 27 COSTANTINIU.-X
14 15 BARRESE A-X
15 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
15 29 MAESTOSO A.-FIORE F.
17 19 CRITELLIF.-CRITELLI M.
18 30 PARZIALE S.-NARDELLI L.
19 12 FORMICONIC.-X
20 8 ATTURO F.-X
21 11 BETTIB.-RENZI L.
22 23 NERIL.-PAPAL.
23 21 MANCORIM.-X
24 18 PUMAA-X
24 24 BETTIF-X

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA15 - Livata 7

Gr Entrata Uscita

11:24:41,45 11:24:55,44
11:27:34,40 11:27:48,36
11:26:17,81 11:26:31,76
11:38:57,28 11:39:11,15
11:20:36,98 11:20:51,12
11:28:56,17 11:29:10,02
11:23:18,95 11:23:32,75
11:36:32,96 11:36:47,21
11:54:24,24 11:54:38,50
11:57:00,86 11:57:15,12
11:46:03,28 11:46:17,58
11:52:59,01 11:53:12,70
11:55:32,86 11:55:46,47
11:37:47,70 11:38:02,13
11:34:02,51 11:34:15,98
11:59:49,41 12:00:03,94
11:47:10,30 11:47:2491
11:58:49,13 11:59:03,83
11:30:58,05 11:31:11,24
11:32:29,78 11:32:42,85
11:35:20,31 11:35:33,04
11:50:10,66 11:50:26,29
11:48:37,45 11:48:53,23
11:40:14,17 11:40:16,75
11:51:31,61 11:51:49,73

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPRRERERERSR

Netto

00:13,99
00:13,96
00:13,95
00:13,87
00:14,14
00:13,85
00:13,80
00:14,25
00:14,26
00:14,26
00:14,30
00:13,69
00:13,61
00:14,43
00:13,47
00:14,53
00:14,61
00:14,70
00:13,19
00:13,07
00:12,73
00:15,63
00:15,78
00:02,58
00:18,12

Penalita

1

4

5
13
14
15
20
25
26
26
30
31
39
43
53
53
61
70
81
93
127
163
178
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
1 0
4 3
5 4
13 12
14 13
15 14
20 19
25 24
26 25
26 25
30 29
31 30
39 38
43 42
53 52
53 52
61 60
70 69
81 80
93 92
127 126
163 162
178 177
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 6 FORMICONI A-FORMICON]
2 28 DE LUCAF.-FELLIF.
3 3 PEPE F.-RINALDELLI S.
3 5 ULM G.-ULIM P.
5 2 PACIARONIP.-X
6 1 PARUZZAR.-MANCINI R.
7 12 FORMICONIC.-X
8 27 COSTANTINIU.-X
8 29 MAESTOSO A-FIOREF.
10 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
11 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (
12 8 ATTURO F.-X
13
14 14 BENNATID.-CORBO A.
15 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
16 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
17 24 BETTIF.-X
18 15 BARRESE A-X
19 21 MANCORIM.-X
20 30 PARZIALE S.-NARDELLIL.
21 11 BETTIB.-RENZI L.
22 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
23 18 PUMAA-X
23 19 CRITELLI F.-CRITELLI M.
23 23 NERIL.-PAPAL.

Tempi mancanti in questa prova

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1 11:46:17,58 11:46:31,04
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA16 - Livata 8

Gr Entrata Uscita

11:20:51,12 11:21:04,12
11:57:15,12 11:57:28,14
11:27:48,36 11:28:01,32
11:29:10,02 11:29:22,98
11:26:31,76 11:26:44,82
11:24:55,44 11:25:08,52
11:31:11,24 11:31:23,98
11:55:46,47 11:55:59,76
12:00:03,94 12:00:17,23
11:53:12,70 11:53:26,00
11:54:38,50 11:54:51,83
11:32:42,85 11:32:56,26

11:36:47,21 11:37:00,70
11:23:32,75 11:23:46,38
11:39:11,15 11:39:24,79
11:51:49,73 11:52:03,81
11:38:02,13 11:38:13,94
11:48:53,23 11:49:04,49
11:59:03,83 11:59:15,00
11:35:33,04 11:35:47,88
11:34:15,98 11:34:31,33
11:40:16,75 11:40:24,86
11:47:2491 11:47:41,69
11:50:26,29 11:50:42,83

7, 22

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:13,00
00:13,02
00:12,96
00:12,96
00:13,06
00:13,08
00:12,74
00:13,29
00:13,29
00:13,30
00:13,33
00:13,41
00:13,46
00:13,49
00:13,63
00:13,64
00:14,08
00:11,81
00:11,26
00:11,17
00:14,84
00:15,35
00:08,11
00:16,78
00:16,54

Penalit

oM BMNDO W

26
29
29
30
33
41
46
49
63
64
108
119
174
183
184
235
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
0 0
2 2
4 4
4 4
6 6
8 8
26 26
29 29
29 29
30 30
33 33
41 41
46 46
49 49
63 63
64 64
108 108
119 119
174 174
183 183
184 184
235 235
300 300
300 300
300 300




Astor Club
M 1° Trofeo Monti Simbruini

QY’ Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015
; T. IMPOSTO
PA17 - Monte Livata 9 00:15,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 PACIARONIP.-X 1 12:22:31,37 12:22:46,38 00:15,01 1 1 0
2 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP 1 12:40:19,80 12:40:34,82 00:15,02 2 2 1
3 6 FORMICONI A-FORMICONI 1 12:19:20,84 12:19:35,87 00:15,03 3 3 2
4 3 PEPE F.-RINALDELLI S. 1 12:23:32,31 12:23:47,38 00:15,07 7 7 6
5 1 PARUZZAR.-MANCINI R. 1 12:20:55,28 12:21:10,36 00:15,08 8 8 7
6 10 COSCIA M.-VEDOVOTTOT 1 12:27:41,29 12:27:56,49 00:15,20 20 20 19
7 16 PARUZZAM.-COSCIAR. 1 12:29:52,29 12:30:07,03 00:14,74 26 26 25
8 28 DELUCAF.-FELLIF. 1 12:46:17,76 12:46:33,04 00:15,28 28 28 27
9 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M. 1 12:17:02,42 12:17:17,11 00:14,69 31 31 30
10 27 COSTANTINI U.-X 1 12:44:17,88 12:44:33,21 00:15,33 33 33 32
11 14 BENNATID.-CORBO A 1 12:28:48,33 12:29:03,67 00:15,34 34 34 33
12 19 CRITELLIF.-CRITELLI M. 1 12:34:42,32 12:34:56,97 00:14,65 35 35 34
13 8 ATTURO F.-X 1 12:18:15,03 12:18:30,43 00:15,40 40 40 39
14 30 PARZIALE S.-NARDELLIL. 1 12:48:16,83 12:48:31,41 00:14,58 42 42 41
15 23 NERIL.-PAPAL. 1 12:36:40,30 12:36:55,73 00:15,43 43 43 42
16 11 BETTIB.-RENZI L. 1 12:30:53,89 12:31:09,38 00:15,49 49 49 48
17 5 ULIVIG.-ULIVI P. 1 12:24:36,93 12:24:52,50 00:15,57 57 57 56
18 20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1 12:26:41,84 12:26:57,42 00:15,58 58 58 57
19 15 BARRESE A-X 1 12:32:56,53 12:33:12,19 00:15,66 66 66 65
19 21 MANCORI M.-X 1 12:35:39,19 12:35:54,85 00:15,66 66 66 65
21 12 FORMICONI C.-X 1 12:31:58,70 12:32:12,91 00:14,21 79 79 78
22 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (¢ 1 12:42:19,61 12:42:35,65 00:16,04 104 104 103
23 24 BETTIF.-X 1 12:37:40,58 12:37:56,94 00:16,36 136 136 135
24 18 PUMAA-X 1 12:33:55,06 12:34:.06,07 00:11,01 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 2
2 27
3 28
4 1
5 14
6 6
6 25
8 4
9 21

10 3
11

12 30
13

14 5
14 26
16 23
17 15
18 16
19 11
20 19
21 12
22 10
23 24
24 18

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA18 - Monte Livata 10

Equipaggio

PACIARONI P.-X
COSTANTINI U.-X

DE LUCAF.-FELLIF.
PARUZZAR.-MANCINI R.
BENNATI D.-CORBO A
FORMICONI A.-FORMICONI
CHERMAZ M.-SPERANZA P
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
MANCORI M.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.

8 ATTURO F.-X

PARZIALE S.-NARDELLI L.

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

ULIVI G.-ULIM P.

FUSILLO M.-DEPETRILLO (
NERI L.-PAPAL.

BARRESE A-X
PARUZZAM.-COSCIAR.
BETTI B.-RENZI L.
CRITELLI F.-CRITELLI M.
FORMICONI C.-X

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
BETTI F.-X

PUMA A.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPPRRPRPRPRPEPRREPRPRREPRPRRERRPEPRRERLERLSPR

Entrata

12:22:46,38
12:44:33,21
12:46:33,04
12:21:10,36
12:29:03,67
12:19:35,87
12:40:34,82
12:17:17,11
12:35:54,85
12:23:47,38
12:18:30,43
12:48:31,41
12:26:57,42
12:24:52,50
12:42:35,65
12:36:55,73
12:33:12,19
12:30:07,03
12:31:09,38
12:34:56,97
12:32:12,91
12:27:56,49
12:37:56,94
12:34:06,07

Uscita

12:22:59,39
12:44:46,24
12:46:46,09
12:21:23,48
12:29:16,53
12:19:48,72
12:40:47,67
12:17:29,95
12:36:07,68
12:24:00,20
12:18:43,21
12:48:44,18
12:27:10,66
12:25:05,89
12:42:49,04
12:37:08,32
12:33:24,71
12:30:20,53
12:31:22,95
12:35:10,79
12:32:24,83
12:28:10,59
12:38:12,06
12:34:13,89

Netto

00:13,01
00:13,03
00:13,05
00:13,12
00:12,86
00:12,85
00:12,85
00:12,84
00:12,83
00:12,82
00:12,78
00:12,77
00:13,24
00:13,39
00:13,39
00:12,59
00:12,52
00:13,50
00:13,57
00:13,82
00:11,92
00:14,10
00:15,12
00:07,82

Penalita

1

3

5
12
14
15
15
16
17
18
22
23
24
39
39
41
48
50
57
82
108
110
212
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
1 0
3 2
5 4
12 11
14 13
15 14
15 14
16 15
17 16
18 17
22 21
23 22
24 23
39 38
39 38
41 40
48 47
50 49
57 56
82 81
108 107
110 109
212 211
300 299




Astor Club
&% 1° Trofeo Monti Simbruini

‘\Y’ Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015
. T. IMPOSTO
PA19 - Monte Livata 11 00:16,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 PARUZZAR.-MANCINI R. 1 12:21:23,48 12:21:39,51 00:16,03 3 3 0
1 28 DE LUCAF.-FELLIF. 1 12:46:46,09 12:47:02,06 00:15,97 3 3 0
3 19 CRITELLIF.-CRITELLI M. 1 12:35:10,79 12:35:26,75 00:15,96 4 4 1
4 3 PEPE F.-RINALDELLI S. 1 12:24:00,20 12:24:16,25 00:16,05 5 5 2
5 11 BETTIB.-RENZI L. 1 12:31:22,95 12:31:38,87 00:15,92 8 8 5
6 2 PACIARONIP.-X 1 12:22:59,39 12:23:15,30 00:15,91 9 9 6
7 27 COSTANTINI U.-X 1 12:44:46,24 12:45:.02,43 00:16,19 19 19 16
8 16 PARUZZAM.-COSCIAR. 1 12:30:20,53 12:30:36,31 00:15,78 22 22 19
9 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO( 1 12:42:49,04 12:43:05,29 00:16,25 25 25 22
10 6 FORMICONI A-FORMICONI 1 12:19:48,72 12:20:04,45 00:15,73 27 27 24
11 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M. 1 12:17:29,95 12:17:45,64 00:15,69 31 31 28
12 14 BENNATID.-CORBO A 1 12:29:16,53 12:29:32,08 00:15,55 45 45 42
13 8 ATTURO F.-X 1 12:18:43,21 12:18:58,44 00:15,23 77 77 74
14 24 BETTIF.-X 1 12:38:12,06 12:38:28,85 00:16,79 79 79 76
15 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP 1 12:40:47,67 12:41:02,83 00:15,16 84 84 81
16 5 ULIVIG.-ULIVI P. 1 12:25:05,89 12:25:21,00 00:15,11 89 89 86
17 30 PARZIALE S.-NARDELLIL. 1 12:48:44,18 12:48:59,25 00:15,07 93 93 90
18 20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1 12:27:10,66 12:27:25,61 00:14,95 105 105 102
19 12 FORMICONIC.-X 1 12:32:24,83 12:32:39,65 00:14,82 118 118 115
20 23 NERIL.-PAPAL. 1 12:37:08,32 12:37:25,69 00:17,37 137 137 134
21 10 COSCIA M.-VEDOVOTTOT 1 12:28:10,59 12:28:25,04 00:14,45 155 155 152
22 15 BARRESE A-X 1 12:33:24,71 12:33:39,15 00:14,44 156 156 153
23 21 MANCORI M.-X 1 12:36:07,68 12:36:21,25 00:13,57 243 243 240
24 18 PUMAA-X 1 12:34:13,89 12:34:22,65 00:08,76 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 28
2 3
3 2
4 21
5 16
6 1
7 25
8 6
9 14
9 27

11 12
12 11
13 4
13 23
13 26
16

17 5
18 30
19 10
20

21 15
22 24
23 19
24 18

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA20 - Monte Livata 12

Equipaggio

DE LUCAF.-FELLIF.

PEPE F.-RINALDELLIS.
PACIARONI P.-X

MANCORI M.-X
PARUZZAM.-COSCIAR.
PARUZZAR.-MANCINI R.
CHERMAZ M.-SPERANZA P
FORMICONI A.-FORMICONI
BENNATI D.-CORBO A
COSTANTINI U.-X
FORMICONI C.-X

BETTI B.-RENZI L.

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
NERI L.-PAPAL.

FUSILLO M.-DEPETRILLO (

8 ATTURO F.-X

ULIVI G.-ULIM P.
PARZIALE S.-NARDELLI L.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

BARRESE A-X

BETTI F.-X

CRITELLI F.-CRITELLI M.
PUMA A.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPRPEPRRERLERLSR

Entrata

12:47:02,06
12:24:16,25
12:23:15,30
12:36:21,25
12:30:36,31
12:21:39,51
12:41:02,83
12:20:04,45
12:29:32,08
12:45:02,43
12:32:39,65
12:31:38,87
12:17:45,64
12:37:25,69
12:43:05,29
12:18:58,44
12:25:21,00
12:48:59,25
12:28:25,04
12:27:25,61
12:33:39,15
12:38:28,85
12:35:26,75
12:34:22,65

Uscita

12:47:22,06
12:24:36,23
12:23:35,34
12:36:41,32
12:30:56,42
12:21:59,37
12:41:22,66
12:20:24,67
12:29:52,34
12:45:22,69
12:32:59,37
12:31:58,57
12:18:06,16
12:37:46,21
12:43:25,81
12:19:18,97
12:25:40,39
12:49:20,06
12:28:45,93
12:27:46,55
12:34:00,86
12:38:50,76
12:35:49,29
12:34:32,70

Netto

00:20,00
00:19,98
00:20,04
00:20,07
00:20,11
00:19,86
00:19,83
00:20,22
00:20,26
00:20,26
00:19,72
00:19,70
00:20,52
00:20,52
00:20,52
00:20,53
00:19,39
00:20,81
00:20,89
00:20,94
00:21,71
00:21,91
00:22,54
00:10,05

Penalita
0
2
4
7

11
14
17
22
26
26
28
30
52
52
52
53
61
81
89
94
171
191
254
300

Altre

T. IMPOSTO

00:20,00
Totale Dist.
0 0
2 2
4 4
7 7
11 11
14 14
17 17
22 22
26 26
26 26
28 28
30 30
52 52
52 52
52 52
53 53
61 61
81 81
89 89
94 94
171 171
191 191
254 254
300 300




3

\\Y/

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA21 - Monte Livata 13

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata
1 15 BARRESE A-X 1 12:34:00,86
2 2 PACIARONIP.-X 1 12:23:35,34
2 6 FORMICONI A-FORMICONI 1 12:20:24,67
4 1 PARUZZAR.-MANCINI R. 1 12:21:59,37
5 26 FUSILLO M.-DEPETRILLOC 1 12:43:25,81
6 14 BENNATID.-CORBO A 1 12:29:52,34
7 20 APREDAC.-DAMMASSAG. 1 12:27:46,55
8 3 PEPE F.-RINALDELLI S. 1 12:24:36,23
8 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M. 1 12:18:06,16
10 27 COSTANTINI U.-X 1 12:45:22,69
11 18 PUMA A-X 1 12:34:32,70
12 28 DE LUCAF.-FELLIF. 1 12:47:22,06
13 16 PARUZZAM.-COSCIAR. 1 12:30:56,42
14 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP 1 12:41:22,66
15 21 MANCORI M.-X 1 12:36:41,32
16 8 ATTURO F.-X 1 12:19:18,97
17 5 ULIVIG.-ULIVI P. 1 12:25:40,39
18 11 BETTIB.-RENZI L. 1 12:31:58,57
19 12 FORMICONI C.-X 1 12:32:59,37
20 19 CRITELLIF.-CRITELLI M. 1 12:35:49,29
21 10 COSCIA M.-VEDOVOTTOT 1 12:28:45,93
22 30 PARZIALE S.-NARDELLIL. 1 12:49:20,06
23 24 BETTIF.-X 1 12:38:50,76
24 23 NERIL.-PAPAL. 1 12:37:46,21

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:34:14,84
12:23:49,37
12:20:38,70
12:22:13,28
12:43:39,69
12:30:06,20
12:28:00,70
12:24:50,01
12:18:20,38
12:45:36,45
12:34:46,97
12:47:35,64
12:31:09,96
12:41:36,16
12:36:54,70
12:19:32,27
12:25:55,17
12:32:11,53
12:33:12,02
12:36:04,65
12:28:58,53
12:49:35,97
12:39:06,77
12:38:06,95

Netto

00:13,98
00:14,03
00:14,03
00:13,91
00:13,88
00:13,86
00:14,15
00:13,78
00:14,22
00:13,76
00:14,27
00:13,58
00:13,54
00:13,50
00:13,38
00:13,30
00:14,78
00:12,96
00:12,65
00:15,36
00:12,60
00:15,91
00:16,01
00:20,74

Penalita
2
3
3
9

12
14
15
22
22
24
27
42
46
50
62
70
78
104
135
136
140
191
201
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
9 7
12 10
14 12
15 13
22 20
22 20
24 22
27 25
42 40
46 44
50 48
62 60
70 68
78 76
104 102
135 133
136 134
140 138
191 189
201 199
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 2
2 6
4 3
5 4
6 15
7 25
7 28
9

10 16
11 14
12 10
13 27
14 5
15

15 19
17 26
18 12
19 21
20 11
21 24
22 30
23 23
24 18

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA22 - Monte Livata 14

Equipaggio
PARUZZAR.-MANCINI R.
PACIARONI P.-X
FORMICONI A.-FORMICONI
PEPE F.-RINALDELLIS.
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
BARRESE A.-X

CHERMAZ M.-SPERANZA P
DE LUCAF.-FELLIF.

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

PARUZZAM.-COSCIAR.
BENNATI D.-CORBO A.
COSCIA M.-VEDOVOTTO T
COSTANTINI U.-X

ULIVI G.-ULIM P.

8 ATTURO F.-X

CRITELLI F.-CRITELLI M.
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
FORMICONI C.-X
MANCORI M.-X

BETTI B.-RENZI L.

BETTI F.-X

PARZIALE S.-NARDELLI L.
NERI L.-PAPAL.

PUMA A.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Entrata

12:22:13,28
12:23:49,37
12:20:38,70
12:24:50,01
12:18:20,38
12:34:14,84
12:41:36,16
12:47:35,64
12:28:00,70
12:31:09,96
12:30:06,20
12:28:58,53
12:45:36,45
12:25:55,17
12:19:32,27
12:36:04,65
12:43:39,69
12:33:12,02
12:36:54,70
12:32:11,53
12:39:06,77
12:49:35,97
12:38:06,95
12:34:46,97

Uscita

12:22:26,29
12:24:02,34
12:20:51,67
12:25:02,95
12:18:33,23
12:34:28,05
12:41:49,39
12:47:48,87
12:28:13,39
12:31:23,35
12:30:18,80
12:29:11,94
12:45:48,98
12:26:08,71
12:19:46,04
12:36:18,42
12:43:51,80
12:33:23,68
12:37:09,05
12:32:25,93
12:39:21,65
12:49:50,91
12:38:22,21
12:35:02,57

Netto

00:13,01
00:12,97
00:12,97
00:12,94
00:12,85
00:13,21
00:13,23
00:13,23
00:12,69
00:13,39
00:12,60
00:13,41
00:12,53
00:13,54
00:13,77
00:13,77
00:12,11
00:11,66
00:14,35
00:14,40
00:14,88
00:14,94
00:15,26
00:15,60

Penalita
1
3
3
6

15
21
23
23
31
39
40
41
47
54
77
77
89
134
135
140
188
194
226
260

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
6 5
15 14
21 20
23 22
23 22
31 30
39 38
40 39
41 40
47 46
54 53
77 76
77 76
89 88
134 133
135 134
140 139
188 187
194 193
226 225
260 259




3

\\Y/

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA23 - Monte Livata 15

Equipaggio

DE LUCAF.-FELLIF.
PACIARONI P.-X

PEPE F.-RINALDELLIS.
BETTI B.-RENZI L.
FORMICONI A.-FORMICONI
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
PARUZZAR.-MANCINI R.
BENNATI D.-CORBO A
COSTANTINI U.-X

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

PARUZZAM.-COSCIAR.
CHERMAZ M.-SPERANZA P

8 ATTURO F.-X

Pos Nr
1 28
2 2
2 3
4 11
5 6
5 26
7 1
8 14
9 27

10

11 16
12 25
13

14 4
15 5
16 18
17 10
18 30
19 15
20 19
21 12
22 21
23 24
24 23

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
ULIVI G.-ULIM P.

PUMA A.-X

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
PARZIALE S.-NARDELLI L.
BARRESE A-X

CRITELLI F.-CRITELLI M.
FORMICONI C.-X
MANCORI M.-X

BETTI F.-X

NERI L.-PAPAL.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRREPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPRPEPRERLEPRELSR

Entrata

12:47:48,87
12:24:02,34
12:25:02,95
12:32:25,93
12:20:51,67
12:43:51,80
12:22:26,29
12:30:18,80
12:45:48,98
12:28:13,39
12:31:23,35
12:41:49,39
12:19:46,04
12:18:33,23
12:26:08,71
12:35:02,57
12:29:11,94
12:49:50,91
12:34:28,05
12:36:18,42
12:33:23,68
12:37:09,05
12:39:21,65
12:38:22,21

Uscita

12:48:02,88
12:24:16,36
12:25:16,97
12:32:39,84
12:21:05,87
12:44:05,60
12:22:40,50
12:30:33,04
12:46:02,68
12:28:27,07
12:31:37,01
12:42:03,74
12:20:00,47
12:18:46,76
12:26:22,10
12:35:15,70
12:29:26,93
12:50:03,89
12:34:40,95
12:36:33,60
12:33:36,46
12:37:24,63
12:39:37,62
12:38:39,05

Netto

00:14,01
00:14,02
00:14,02
00:13,91
00:14,20
00:13,80
00:14,21
00:14,24
00:13,70
00:13,68
00:13,66
00:14,35
00:14,43
00:13,53
00:13,39
00:13,13
00:14,99
00:12,98
00:12,90
00:15,18
00:12,78
00:15,58
00:15,97
00:16,84

Penalita
1
2
2
9

20
20
21
24
30
32
34
35
43
47
61
87
99
102
110
118
122
158
197
284

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
9 8
20 19
20 19
21 20
24 23
30 29
32 31
34 33
35 34
43 42
47 46
61 60
87 86
99 98
102 101
110 109
118 117
122 121
158 157
197 196
284 283




3

\\Y/

Pos Nr
1 2
1 5
3 3
4 15
5 25
6 1
7 8
8 6
9 28

10 18
11 10
12 21
13 26
14 20
15 11
16 16
17 14
18 4
19 12
20 19
21 24
22 27
23 30
24 23

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA24 - Monte Livata 16

Equipaggio

PACIARONI P.-X

ULIMVI G.-ULIVI P.

PEPE F.-RINALDELLIS.
BARRESE A.-X

CHERMAZ M.-SPERANZA P
PARUZZAR.-MANCINI R.
ATTURO F.-X

FORMICONI A.-FORMICONI
DE LUCAF.-FELLIF.

PUMA A.-X

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
MANCORI M.-X

FUSILLO M.-DEPETRILLO (
APREDA C.-DAMMASSA G.
BETTI B.-RENZI L.
PARUZZAM.-COSCIAR.
BENNATI D.-CORBO A
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
FORMICONI C.-X

CRITELLI F.-CRITELLI M.
BETTI F.-X

COSTANTINI U.-X
PARZIALE S.-NARDELLI L.
NERI L.-PAPAL.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPPRRPEPRPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPRPEPRRERLERELSR

Entrata

12:24:16,36
12:26:22,10
12:25:16,97
12:34:40,95
12:42:03,74
12:22:40,50
12:20:00,47
12:21:05,87
12:48:02,88
12:35:15,70
12:29:26,93
12:37:24,63
12:44:05,60
12:28:27,07
12:32:39,84
12:31:37,01
12:30:33,04
12:18:46,76
12:33:36,46
12:36:33,60
12:39:37,62
12:46:02,68
12:50:03,89
12:38:39,05

Uscita

12:24:29,36
12:26:35,10
12:25:29,98
12:34:53,92
12:42:16,78
12:22:53,57
12:20:13,36
12:21:18,69
12:48:16,09
12:35:03,00
12:29:40,24
12:37:37,95
12:44:18,96
12:28:40,46
12:32:53,35
12:31:50,77
12:30:46,90
12:19:00,92
12:33:47,94
12:36:48,14
12:39:52,18
12:46:17,43
12:50:18,92
12:38:56,44

Netto

00:13,00
00:13,00
00:13,01
00:12,97
00:13,04
00:13,07
00:12,89
00:12,82
00:13,21
00:12,70
00:13,31
00:13,32
00:13,36
00:13,39
00:13,51
00:13,76
00:13,86
00:14,16
00:11,48
00:14,54
00:14,56
00:14,75
00:15,03
00:17,39

Penalit

~N~Nhwr oo v

11
18
21
30
31
32
36
39
51
76
86
116
152
154
156
175
203
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
4 4
7 7
11 11
18 18
21 21
30 30
31 31
32 32
36 36
39 39
51 51
76 76
86 86
116 116
152 152
154 154
156 156
175 175
203 203
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 2
2 23
4 27
5 1
6 14
7 28
8 26
9 5

10 25
11 6
12 3
13 18
14 4
15 24
16 15
17 21
18 10
19 12
20 30
21

21

23 16
24 11

Equipaggio

CRITELLI F.-CRITELLI M.
PACIARONI P.-X

NERI L.-PAPAL.
COSTANTINI U.-X
PARUZZAR.-MANCINI R.
BENNATI D.-CORBO A

DE LUCAF.-FELLIF.
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
ULIVI G.-ULIVI P.
CHERMAZ M.-SPERANZA P
FORMICONI A.-FORMICONI
PEPE F.-RINALDELLIS.
PUMA A.-X

PUCCI N.-DE DOMINICI M.
BETTI F.-X

BARRESE A.-X

MANCORI M.-X

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
FORMICONI C.-X
PARZIALE S.-NARDELLIL.

8 ATTURO F.-X
20 APREDA C.-DAMMASSA G.

PARUZZAM.-COSCIAR.
BETTI B.-RENZI L.

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA25 - Oricola 1

Gr Entrata Uscita

13:38:05,32 13:38:11,33
13:19:32,16 13:19:38,19
13:39:59,63 13:40:05,60
13:40:43,01 13:40:49,08
13:18:37,42 13:18:43,50
13:29:53,87 13:29:59,75
13:44:35,31 13:44:41,46
13:42:33,16 13:42:39,32
13:21:25,82 13:21:31,99
13:37:22,30 13:37:28,07
13:22:50,60 13:22:56,87
13:20:39,03 13:20:44,75
13:41:19,95 13:41:25,66
13:45:57,98 13:46:04,29
13:36:38,19 13:36:44,55
13:35:56,84 13:36:03,29
13:39:25,78 13:39:31,20
13:41:49,68 13:41:56,40
13:43:57,53 13:44:02,78
13:46:43,79 13:46:50,70
13:45:15,86 13:45:22,78
13:43:14,49 13:43:21,41
13:38:47,13 13:38:54,21
13:35:11,95 13:35:19,16

PR R RPRRPRPRREPRPRPEPRREPRPRREPRPRRERRPEPRERLPRLSR

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:06,01
00:06,03
00:05,97
00:06,07
00:06,08
00:05,88
00:06,15
00:06,16
00:06,17
00:05,77
00:06,27
00:05,72
00:05,71
00:06,31
00:06,36
00:06,45
00:05,42
00:06,72
00:05,25
00:06,91
00:06,92
00:06,92
00:07,08
00:07,21

Penalit

0O ~NWwWER Y

12
15
16
17
23
27
28
29
31
36
45
58
72
75
91
92
92
108
121

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
3 2
3 2
7 6
8 7
12 11
15 14
16 15
17 16
23 22
27 26
28 27
29 28
31 30
36 35
45 44
58 57
72 71
75 74
91 90
92 91
92 91
108 107
121 120




3

\\Y/

Pos Nr Equipaggio

1 26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (
2 2 PACIARONIP.-X
3 25 CHERMAZ M.-SPERANZAP
4 3 PEPE F.-RINALDELLI S.
5 19 CRITELLI F.-CRITELLI M.
6 30 PARZIALE S.-NARDELLIL.
7 27 COSTANTINIU.-X
8 1 PARUZZAR.-MANCINI R.
9 6 FORMICONI A-FORMICON]
10 5 ULM G.-ULIM P.
11 15 BARRESE A-X
12 23 NERIL.-PAPAL.
13 12 FORMICONI C.-X
14 14 BENNATID.-CORBO A.
15 8 ATTURO F.-X
16 20 APREDAC.-DAMMASSAG.
17 4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
18 16 PARUZZAM.-COSCIAR.
19 28 DE LUCAF.-FELLIF.
20 21 MANCORIM.-X
21 24 BETTIF-X
22 11 BETTIB.-RENZI L.
23 10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T
23 18 PUMAA-X

Tempi mancanti in questa prova

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA26 - Oricola 2

Gr Entrata Uscita

13:42:39,32 13:42:48,32
13:19:38,19 13:19:47,20
13:37:28,07 13:37:37,10
13:20:44,75 13:20:53,80
13:38:11,33 13:38:20,42
13:46:50,70 13:46:59,85
13:40:49,08 13:40:58,25
13:18:43,50 13:18:52,30
13:22:56,87 13:23:06,10
13:21:31,99 13:21:40,57
13:36:03,29 13:36:11,85
13:40:05,60 13:40:15,08
13:44:02,78 13:44:11,16
13:29:59,75 13:30:07,91
13:45:22,78 13:45:30,93
13:43:21,41 13:43:29,52
13:46:04,29 13:46:12,34
13:38:54,21 13:39:02,25
13:44:41,46 13:44:49,31
13:39:31,20 13:39:39,02
13:36:44,55 13:36:55,76
13:35:19,16 13:35:25,91
13:41:56,40 13:42:12,82
13:41:25,66 13:41:29,90

17,22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Netto

00:09,00
00:09,01
00:09,03
00:09,05
00:09,09
00:09,15
00:09,17
00:08,80
00:09,23
00:08,58
00:08,56
00:09,48
00:08,38
00:08,16
00:08,15
00:08,11
00:08,05
00:08,04
00:07,85
00:07,82
00:11,21
00:06,75
00:16,42
00:04,24

Penalit

© U wkr o Y

15
17
20
23
42
44
48
62
84
85
89
95
96
115
118
221
225
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
5 5
9 9
15 15
17 17
20 20
23 23
42 42
44 44
48 48
62 62
84 84
85 85
89 89
95 95
96 96
115 115
118 118
221 221
225 225
300 300
300 300




3
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Pos Nr Equipaggio

1
2
3
3
5
6
7
7
9

10
11
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

2 PACIARONI P.-X

3 PEPE F.-RINALDELLI S.
20 APREDA C.-DAMMASSA G.

24 BETTIF.-X

6 FORMICONI A-FORMICON]

14 BENNATID.-CORBO

1 PARUZZAR.-MANCINI R.
4 PUCCI N.-DE DOMINICI M.
26 FUSILLO M.-DEPETRILLO (

27 COSTANTINI U.-X
12 FORMICONI C.-X

19 CRITELLI F.-CRITEL
15 BARRESE A-X

21 MANCORI M.-X

18 PUMAA-X

30 PARZIALE S.-NARDELLI L.

5 ULM G.-ULIM P.

16 PARUZZAM.-COSCIAR.

23 NERIL.-PAPAL.

25 CHERMAZ M.-SPERANZA P

28 DE LUCAF.-FELLIF.
8 ATTURO F.-X

10 COSCIA M.-VEDOVOTTO T

11 BETTI B.-RENZI L.

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA27 - Oricola 3

Gr Entrata

13:19:47,20
13:20:53,80
13:43:29,52
13:36:55,76
13:23:06,10
13:30:07,91
13:18:52,30
13:46:12,34
13:42:48,32
13:40:58,25
13:44:11,16
13:38:20,42
13:36:11,85
13:39:39,02
13:41:29,90
13:46:59,85
13:21:40,57
13:39:02,25
13:40:15,08
13:37:37,10
13:44:49,31
13:45:30,93
13:42:12,82
13:35:25,91

A

LI M.

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRREPRPRREPRPRREPREPRERLPRLSPR

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:19:54,20
13:21:00,83
13:43:36,59
13:37:02,69
13:23:13,20
13:30:15,08
13:18:59,49
13:46:19,53
13:42:55,54
13:41:04,74
13:44:17,51
13:38:28,10
13:36:19,54
13:39:46,71
13:41:36,15
13:47:07,65
13:21:48,39
13:39:10,16
13:40:23,18
13:37:45,30
13:44:57,55
13:45:39,94
13:42:17,11
13:35:38,32

Netto

00:07,00
00:07,03
00:07,07
00:06,93
00:07,10
00:07,17
00:07,19
00:07,19
00:07,22
00:06,49
00:06,35
00:07,68
00:07,69
00:07,69
00:06,25
00:07,80
00:07,82
00:07,91
00:08,10
00:08,20
00:08,24
00:09,01
00:04,29
00:12,41

Penalita
0
3
7
7

10
17
19
19
22
51
65
68
69
69
75
80
82
91
110
120
124
201
271
300

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
0 0
3 3
7 7
7 7
10 10
17 17
19 19
19 19
22 22
51 51
65 65
68 68
69 69
69 69
75 75
80 80
82 82
91 91
110 110
120 120
124 124
201 201
271 271
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 2
2 3
2 14
4
5 1
5 28
7 6
7 26
9 25

10 5
11 27
12 24
13 15
14 23
15 19
16 4
17 30
18 16
19 12
20

20 10
20 11
20 18
20 21

Tempi mancanti in questa prova: 7, 22, 29

Equipaggio

PACIARONI P.-X

PEPE F.-RINALDELLI S.
BENNATI D.-CORBO A.

20 APREDA C.-DAMMASSA G.

PARUZZAR.-MANCINIR.
DE LUCAF.-FELLIF.
FORMICONI A.-FORMICONI
FUSILLO M.-DEPETRILLO (
CHERMAZ M.-SPERANZA P
ULIVI G.-ULIM P.
COSTANTINI U.-X

BETTI F.-X

BARRESE A-X

NERI L.-PAPAL.

CRITELLI F.-CRITELLI M.
PUCCI N.-DE DOMINICI M.
PARZIALE S.-NARDELLI L.
PARUZZAM.-COSCIAR.
FORMICONI C.-X

8 ATTURO F.-X

COSCIA M.-VEDOVOTTO T
BETTI B.-RENZI L.

PUMA A.-X

MANCORI M.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Astor Club

1° Trofeo Monti Simbruini
Vicovaro Mandela - 28 Giugno 2015

PA28 - Oricola 4

Gr

PR R RPRRPPRRPRPRPEPRREPRPRREPRPRRERRPEPRERLEPRLSPR

Entrata

13:19:54,20
13:21:00,83
13:30:15,08
13:43:36,59
13:18:59,49
13:44:57,55
13:23:13,20
13:42:55,54
13:37:45,30
13:21:48,39
13:41:04,74
13:37:02,69
13:36:19,54
13:40:23,18
13:38:28,10
13:46:19,53
13:47:07,65
13:39:10,16
13:44:17,51
13:45:39,94
13:42:17,11
13:35:38,32
13:41:36,15
13:39:46,71

Uscita

13:20:05,22
13:21:11,86
13:30:26,05
13:43:47,63
13:19:10,54
13:45:08,50
13:23:24,14
13:43:06,60
13:37:56,44
13:21:59,56
13:41:15,95
13:37:13,36
13:36:30,15
13:40:33,77
13:38:39,95
13:46:29,62
13:47:17,36
13:39:19,84
13:44:27,04
13:45:46,95
13:42:22,02
13:35:46,09
13:41:41,29
13:39:53,81

Netto

00:11,02
00:11,03
00:10,97
00:11,04
00:11,05
00:10,95
00:10,94
00:11,06
00:11,14
00:11,17
00:11,21
00:10,67
00:10,61
00:10,59
00:11,85
00:10,09
00:09,71
00:09,68
00:09,53
00:07,01
00:04,91
00:07,77
00:05,14
00:07,10

Penalit

o0 0O wWwwN Y

14
17
21
33
39
41
85
91
129
132
147
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
4 2
5 3
5 3
6 4
6 4
14 12
17 15
21 19
33 31
39 37
41 39
85 83
91 89
129 127
132 130
147 145
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




